aIn Dei nomine sit notum cunctis: Quod nos Geraldus Dei gracia 
Comcs urgellensis et Vicecomes Capraric et  nos ..R. Fulchonus de  Car- 
dona intendentes inimicis domini nostri Jachobi Dei gracia illustris 
regis Aragonie scilicet .G. de  Montechateno .R. de  Montechateno et  G. 

" filium eius a c  G. R. Dappiferi et  .R. de  Cervaria et  Jachohum filium 
cius .G. de  Cer~el ione et  Guerau eius filium, et  .R. Alaman e t  .G. de  
Claromonte et  .G. de Terrachona atquc Geraldnm de Aquilone contra 
illum insurgentes ipsumque et  regnum suum iniuste guerreiantes et  
ius suum nolentes accipere cum ad  hoinagium et fidelitateni domini 
dicti illustris Regis et ad  ipsius terre et nostre dcfensionem bona fide 
facimus amicabilem conuenientiam iuter nos a d  inuicem iu hunc mo- 
dum. Nos G. Dei gracia dictus Comcs Urgelli et  Vicecomes Caprarie 
fide perfecta et  sincera legalitate conuenimus et  promitimus vobis pre- 
dicto .R. Fulohone de  Cardona ...... nos et  ualere firmiter et  potenter et  
vobiscum tenere cnm omnibus militibus e t  hominihus nostris et  cum 
omnibus villis et  castris etiamque cum omnibus uiribus nostris seu 
forciis nbiquc contra eos suprascriptos inimicos domini Regis et  nostri 
u t  superius sunt nominati omni remota ocasione et  sine omui malo in- 
genio iuxta vestrum utilem intellectum scilicet a presenti die usque iu 
proximo festo uenturo natalis domini nt a b  eodem festo natalis domini 
usque ad  .V. annos continuos et  completos sicut mclius e t  plenius 
potest dici scribi sinccriusqne intelligi uestro comodo et  saluamento et  
sine dolo. Simili quoque modo nos .R. Fulchonus d e  Cardona aupra- 
dictus bona fide et sincera legalitate cum presenti carta conuenimus 
et  promitimus vobis prenominato domino .G. illustri Comiti urgellensi 
et  vicecomiti caprarie iuuare vos et  totam terram uestram e t  ualcre 
firrnitwet potenter et  vobiscum tenere cum omnibus militibus et  ho- 
minibus nostris et cum. omnibus villis et castris etiamque cum omnibus 
iuribus nostris seu forciis ubique contra predictos .G. de Montechateno 
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et .R. de Montechateno et .G. filium eius ac G. R. Dappiferrim et .R. 
de Cervaria et Jachobum filium eius et. ..... .G. de Cervellione et. Gu. fi- 
lium eius ct .G. de Claromonte et .C. de Tarrachona, Gu. de ........ et 
omni remota ocasione iuxta uestrum utilem intellectum et siñe malo 
ingenio videlicet apresenti die in festo proximo uenturo natalis .Xi et 
a b  eodem festo natalis domini usque ad .V. annos continuos et comple- 
tos, nuiia ratione ve1 constitutione obstante sicut melius et pienius po- 
test dici scribi sinceriusque intelligi uestro comodo et saluamento et 
sine fraude. Et prout hec universa et singula supradicta sicut superius 
continetur inter nos ad inuiceai firmius et inuiolabiliter impleantur nos 
dicti .G. Comes urgellencis et vicecomes caprarie et nos .R. Fulchonus 
de Cardona alter altero ad inuicem homagiuin facimus ad forum Ara- 
gonis et tangentes corporaliter sacro santa. TIlI. evangelia et crucem 
domini sub periculo animarum nostrarurii ad inuiüem nos hec omnia 
et singula prenominata ut superius sunt compreeusa tideliter et iuuio- 
labiliter alterum altero atendere et complere pro posse nostro et non 
contra ea in aliquo venire. Sic deus nos adiuuet unumqueuique nos- 
trum et hec sancta evangelia coram possita item bona fide nos preno 
tati .G. Comes urgellencis et .R. fulchonus sub dicto sacramento cou- 
venimus et promitimus quod si forte quod ahsit inter nos super premis- 
sis contenciunem siue discoidiam infra dictum terminum quoquo modo 
euenerit arbitrio et cognitione venerabilium Bn. de podiouiridi et R. 
Bn. dager sino malo ingenio satisfaciat.=Facta carta pridie idus octo- 
bris. Anno Dni. MO.CC.XX.IIII. Sig gj num domini G .  Comitis urge- 
llensis et Vicecoiiiitis caprarie Sig B num R. Fulchonis de Cardona. 
nos qui hanc cartam scribere iussimus testesque firmare rogamus. 
Sig B num Br. de podiouiridi. Sig K( num G. de alcharrac. Sig num 
R. br. de ager. Sig B num Br. de erilio. Sig num R. de Basilia. nos 
testes. Sig m num G. de angularia testis.=Bernardus de turre huliao- 
rrim lwtl~rius domini Coniitis de mandato eorum scripsit et hoc fecit*.